

Årsredovisning

Östgöta Byggresurs AB

556837-9381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Johan Natanaelsson , Verkställande direktör
2026-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver målnings-, bläster- och byggnadsentreprenader samt bemanningsverksamhet. Bolaget är medlem i Sveriges Byggindustrier. Bolaget har sitt säte i Norrköping

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	20 511	14 591	19 859	27 636
Resultat efter finansiella poster	919	-417	817	3 158
Balansomslutning	5 969	5 133	6 524	8 905
Soliditet %	49	46	49	48

Nettoomsättningen har ökat med drygt 40% till följd av ökad efterfrågan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 253 862	52 794
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		52 794	-52 794
- Årets resultat			575 205
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 306 656	575 205

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 306 656
<i>Årets resultat</i>	<i>575 205</i>
<i>Summa</i>	<i>2 881 861</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 381 861
<i>Summa</i>	<i>2 881 861</i>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 510 758	14 590 650
Aktiverat arbete för egen räkning	0	394 319
Övriga rörelseintäkter	551 883	524 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 062 641	15 509 512
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 700 162	-1 155 424
Handelsvaror	-303 322	-236 020
Övriga externa kostnader	-1 722 946	-1 466 253
Personalkostnader	-16 346 332	-13 048 474
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-19 000	-3 592
Summa rörelsekostnader	-20 091 762	-15 909 763
Rörelseresultat	970 879	-400 251
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 211	1 125
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 531	-18 148
Summa finansiella poster	-52 320	-17 023
Resultat efter finansiella poster	918 559	-417 274
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-170 463	-253 900
Förändring av periodiseringsfonder	0	750 000
Summa bokslutsdispositioner	-170 463	496 100
Resultat före skatt	748 096	78 826
Skatter		
Skatt på årets resultat	-172 891	-26 032
Årets resultat	575 205	52 794

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 408	91 408
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		72 408	91 408
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 595 337	2 311 900
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 695 337	2 411 900
Summa anläggningstillgångar		2 767 745	2 503 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 066 297	1 416 302
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		165 956	523 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 344	640 027
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 502 597	2 629 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		699 097	0
<i>Summa kassa och bank</i>		699 097	0
Summa omsättningstillgångar		3 201 694	2 629 792
SUMMA TILLGÅNGAR		5 969 439	5 133 100

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 306 656	2 253 862
Årets resultat	575 205	52 794
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 881 861	2 306 656
Summa eget kapital	2 931 861	2 356 656
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	6 318
Summa långfristiga skulder	0	6 318
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	326 661	295 886
Skatteskulder	70 502	0
Övriga skulder	460 243	556 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 180 172	1 917 755
Summa kortfristiga skulder	3 037 578	2 770 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 969 439	5 133 100

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

År

50

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	31	25
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	627 490	532 490
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	95 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	627 490	627 490
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-536 082	-532 490
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 000	-3 592
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-555 082	-536 082
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	72 408	91 408
-----------------	--------	--------

Not 4	Checkräkningskredit	2025-06-30	2024-06-30
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Säkerheter

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
--	-----------	-----------

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Not 6	Eventualförpliktelser
--------------	------------------------------

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 7	Upplysning om moderföretag
--------------	-----------------------------------

Bolaget är helägt dotterbolag till N&N Holding AB, org nr 556751-4939, med säte i Söderköping

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-29

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Karl-Johan Natanaelsson

Karl-Johan Natanaelsson

Verkställande direktör

2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Ernst & Young AB

Johannes Karlsson

Johannes Karlsson

Auktoriserad revisor


